
ZARZĄDZENIE NR 51/2014 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia 30 czerwca 2014 r. 

 
 

w sprawie regulaminu konkursu zbiórki makulatury w roku 2014 
 
 

Na  podstawie art. 11a ust. 3 i art. 30 ust. 1 ustawy  z  dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym   (Dz.  U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379) w związku z art. 3 ust. 2 pkt 8 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2013 r. poz. 
1399 i 1593)  zarządza się, co następuje: 
 
 § 1.  Organizuje się konkurs zbiórki makulatury na terenie miasta Białogard w roku 2014. 
 

§  2.   Celem   konkursu  jest odzysk makulatury oraz: 

1) poszerzenie wiedzy na temat zasad prawidłowego postępowania z odpadami; 

2) wyrobienie nawyku segregacji odpadów w miejscu ich wytworzenia; 

3) estetyzacja miasta; 

4) rozwijanie poczucia odpowiedzialności za środowisko; 

5) przeciwdziałanie zanieczyszczaniu najbliższego otoczenia. 

  
§  3. 1. Konkurs dotyczy mieszkańców Białogardu. 
 

          2.  Uczestnikami konkursu mogą być osoby fizyczne będące właścicielami (współwłaścicielami) 
lub najemcami (współnajemcami) lokali mieszkalnych, a także posiadające spółdzielcze, lokatorskie lub 
własnościowe  prawo do lokalu mieszkalnego, w budynkach mieszkalnych  jednorodzinnych i 
wielorodzinnych. 
 
        § 4. Warunkiem  uczestnictwa  w konkursie jest: 
 

1) przekazanie w roku 2014 makulatury do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych 
w Białogardzie przy ul. Ustronie Miejskie nr 1;  

2) przekazanie do Biura Obsługi Interesanta Urzędu Miasta Białogard w terminie do dnia 15 
października  2014 r. : 

a) zbiorczego zestawienia dowodów dostawy w roku 2014 makulatury, wystawionych w 
okresie od dnia 1 stycznia 2014 r. przez prowadzącego punkt selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych, 

b) wypełnionej karty uczestnika konkursu, według wzoru stanowiącego załącznik do 
regulaminu, udostępnionego w Biurze Obsługi Interesanta oraz na stronie internetowej 
Miasta Białogard www.bialogard.info. 

  
          § 5.  Oceny wyników konkursu  dokona komisja w składzie co najmniej 3 osób, powołana przez 
Burmistrza Białogardu.  
 

http://www.bialogard.info/


          § 6. Komisja ustali wyniki konkursu na podstawie dokumentów, o których mowa w § 4 pkt 2, i 
wyłoni zwycięzców uwzględniając kryterium , o którym mowa w §  7. 
 
         

 

       - 2 - 

       §  7. Kryterium oceny  wyników konkursu będzie ilość kilogramów zebranej makulatury 

przypadająca na jednego mieszkańca lokalu mieszkalnego. 

   § 8.1  Burmistrz Białogardu przyznaje nagrody zwycięzcom wyłonionym przez komisję. 

   2. Nagrodami są roczne karnety wstępu na seanse filmowe w Kinie „Centrum” w Białogardzie: 

1) za  I miejsce           -   o wartości 576 zł; 
2) za II – IV miejsce   -  o wartości 288 zł; 
3) za V – IX  miejsce  - o wartości 144 zł. 

 

       §  9. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi do  dnia 7 listopada  2014 r. 
 

       §  10.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


